
161,244,843

156,323,066

4,921,776

4,403,793

517,983

210

42,462

92,047

34,166 168,887

73,005

242,670

8,006 323,681

363,188

691

23,100

171,848 195,639

167,549

113,423

13,306 126,730

40,818

損　　益　　計　　算　　書
自　2019年4月 1 日
至　2020年3月31日

（単位：千円）

売 上 総 利 益

科　　　　 　　目 金　　　　 　　額

売 上 高

売 上 原 価

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

受 取 配 当 金

そ の 他 の 営 業 外 費 用

経 常 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

仕 入 割 引

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 上 割 引

固 定 資 産 除 却 損

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

関 係 会 社 株 式 評 価 損

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 評 価 損




